t

rffi
sRGRrsG.ll.PJ.: 53.310.I93/0001-01

274

IIIU]IIGíPIO DT SAGBTS
.*'h..l.B

à-J,L4. .4-*-.!*'

PORTARIA MUNICIPAL NO 0261/2022

DE 08 DENOVEMRODE2022.

O cidadã0, ROBERTO BAIISTA PIRES, Prefeito do Municipio de Sagres, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conÍeridas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artiqo í.o - Revogar, na presente data, a Portaria Municipal No 088/2022 de 09 de Março de 2022 reÍerenle

a Nomeação da Senhora, Vitória Cancian Mangelardo Luciano,Auxiliar Administrativo da

Prefeitura Municipal de Sagres, matrícula funcional no 4041 , em substituiçã o a SÉ Reqiane

Rodrioues da Silva Diretora de Unidade Educacional da Prefeitura Municinal de Sao res

matrícula funcional no 881 em virtude de ser testemunha da referida Comissão , para sob a
presidência do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância Contraditoria, destinada a

apuração a descumprimento de dever funcional, no prazo de 60 (sessenta) dias,

respectivamente, os fatos de que trata no Protocolo documento 1458, de 0710212022, bem como

os fatos anexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Artiqo 2. o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação

Município de Sagres/SP, 0B de Novembro de 20
,)

fi

Registrado nesta repartição da Administração Municipale public áo em lugar publico e de costume

VA M BATISIA
AU XI LI AR AD M I NI ST RAT IV O

ROBERTO BATISTA P'RES
PREFEITO

c{rit üahilurrsrlrGs@a!nssr.ltr.lÍ